СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                                         с.Дубровка
 07 сентября 2018 года

              № 202
О принятии движимого имущества

в муниципальную собственность  муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района

Ульяновской  области
В соответствии с Федеральным Законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области решил:
1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, следующее муниципальное движимое имущество муниципального образования Николаевское городское поселение.
1.1. Автомобиль марка (модель) ВАЗ-21074, регистрационный знак
А783ВС73, идентификационный номер (VIN) ХТА21074062258931, наименование (тип ТС) - легковой, категория ТС – В,  год  изготовления ТС – 2005, модель, № двигателя 21067, 8228273, кузов (кабина, прицеп) №2258931,   цвет кузова (кабины, прицепа) – ярко-белый, мощность двигателя, л.с. (кВт) – 54,5 кВТ, рабочий объем двигателя, куб. см – 1568, тип двигателя – бензиновый, паспорт транспортного средства 63 МВ 249384, выдан  ОАО «АВТОВАЗ» 17.10.2005 года, балансовой  стоимостью 153 510 (сто пятьдесят три тысячи пятьсот десять) рублей, остаточной стоимостью 8 748 (восемь тысяч семьсот сорок восемь) рублей 34 копейки.
2. Рекомендовать главному бухгалтеру администрации  Келасьевой
         И.Н.:

2.1. Принять имущество по акту приема-передачи;
2.2. Внести изменения в перечень муниципального имущества, включенного в состав муниципальной казны муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Дубровское сельское поселение
                                               О.М.Гобузова